
Uchwała NR 201/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadzonym 

Uchwałą Nr 135/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W§ 15 po pkt. 14 dodaje się: 

a) pkt 15) w brzmieniu: Samodzielne stanowisko ds. biura projektu pn. ,,Własna Firma 

w EGO"- BP, 

b) pkt 16) w brzmieniu Samodzielne stanowisko Inspektor Ochrony Danych- IOD 

2) Zmienia się Graficzną strnkturę organizacyjną Starostwa, którą określa załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem pkt 1 lit. b, który wchodzi w życie 

z dniem 25 maja 2018 r. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Członkowie Zarządu.: 

1. Grażyna Barbara Senda ....... "-q..-~.-.,; 

2. Marzanna Marianna 

3. Andrzej Jan Osif1ski ...... . 

4. Bogdan Michnicz ........ . 



[ 

/ 

WYDZIAŁ 

BUDOWNICTWA 
IOCHRONY 
ŚRODOWISKA 

" 

WYDZIAŁ 

KOMUNIKACJI 
I TRANSPORTU 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 
DS.EDUKACJI 

/ 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 
DS.ZDROWIA 

I POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

'-

Załącznik nr I do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 201/2018 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 16 maja 2018 r. 

GRAFICZNA STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W GOŁDAPI 

STAROSTA 

I 
~( RADCA PRAWNY ) 

WICESTAROSTA l POWIATOWY 
RZECZNIK 

•I, ,b 
KONSUMENTÓW 

[ l 
INSPEKTOR 

' SKARBNIK SEKRETARZ 
POWIATU 

OCHRONY DANYCH 
POWIATU ,~ 

, 

[ l 
~ i GEODETA 

WYDZIAŁ 

[ 
WYDZIAŁ l ~i POWIATOWY 

FINANSOWY ORGANIZACYJNY 

l WYDZIAŁ 

~ 
. 

GEODEZJI 
I NIERUCHOMOŚCI 

, ' 
POWIATOWE / --.,,, 

CENTRUM SAMODZIELNE 
ZARZĄDZANIA 

. STANOWISKO . 
L., 

KRYZYSOWEGO DS. KOORDYNACJI 
,~ ,I, , 

POZYSKIWANIA 
/ ' ŚRODKÓW 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 

ZEWNĘTRZNYCH 
\.. 

DS. BIURA PROJEKTU 
pn. ,,WŁASNA FIRMA ' 

' WEGO" WYDZIAŁ 

'- PROMOCJI 
. . I ROZWOJU 

POWIATU ,~ 

,, 

1 


